
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
                                                Estado de São Paulo

 CNPJ nº 46.523.080/0001-60

DECRETO Nº  2.509/2017
(20 de março de 2017) 

Dispõe sobre:  “Prorrogação de prazo
de  Concurso  Público  –  Edital  nº
03/2015”. 

FRANCISCO DANIEL CELEGUIM DE MORAIS,  Prefeito  do
Município de Franco da Rocha, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei, e, considerando a necessidade futura de servidores,

DECRETA 

Art.  1º. Fica  prorrogado  o  prazo  de  validade  do  Concurso
Público Edital  nº 03/2015 – diversos cargos, por 1 (um) ano, a partir  de  23 de
março de 2017, nos termos do art. 37, inciso III, da Constituição Federal.

Parágrafo único. A prorrogação mencionada não contempla os
cargos de Motorista,  Agente de Trânsito e Auxiliar  de Educação, em razão de
terem sido homologados em outra data.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Prefeitura do Município de Franco da Rocha, 20 de março de  2017.

FRANCISCO DANIEL CELEGUIM DE MORAIS
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria dos Assuntos Jurídicos e da Cidadania da Prefeitura do
Município  de Franco da Rocha e  cópia  afixada no local  de costume,  na data
supra.

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

	FRANCISCO DANIEL CELEGUIM DE MORAIS
	Prefeito Municipal

